
 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA 

     ŠKOLENÍ   ROZHODČÍCH   LICENCE  „D“    
  

Pořadatel :      Komise rozhodčích ČNS 

Termín:       15.3. 2025 / sobota  /   

Místo:                         Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská ČVUT, Trojanova 13, Praha 2, 

                                    posluchárna č. 101, vstup do budovy z Trojanovy ulice, metro B, stanice 

                                    Karlovo náměstí 

Přihlášky:                  do středy 12. 3.  2025        pouze  elektronicky: pavlik.sport@centrum.cz    

Určeno:                      pro nové zájemce / k získání D licence rozhodčího nohejbalu / 

Poplatky:                   1000 Kč ( platí se na místě, účastníci obdrží doklad o zaplacení) 

Časový program:      prezence: 15. 3. 2025  v 10:00  hod. 

                                    školení D: 10:00 – 18: 00 hod. ( 19:00 hod.) 

Informace :                Vladimír Pavlík,  telefon 775 311 957,    případně email – viz přihlášky 

Potřeby účastníků:   psací potřeby, poznámkový sešit, Soutěžní řád, Pravidla nohejbalu,    

                                    Rozpis dlouhodobých soutěží pro rok 2025  (viz oficiální stránky ČNS – sekce        

                                    dokumenty, Vzhledem ke konání Valné hromady ČNS  dne 2.3. 2025, kde budou 

                                    navrhovány změny ve výše uvedených dokumentech, doporučujeme 

                                    vytisknout si dokumenty až po 12. 3. 2025, kdy už bude provedena jejich 

                                    aktualizace na oficiálních stránkách Českého nohejbalového svazu!!! 

Stravování :               oběd a případné další občerstvení s sebou ( přestávka na oběd pouze 30 minut! )                                                                                                                       

Ubytování :                pořadatel nezajišťuje ! 

Program školení :     Pravidla a SŘ nohejbalu, rozpisy soutěží, vyplňování zápisu, 

                                    signalizace rozhodčích, soupisky, úbor rozhodčího, příprava na řízení soutěží,     

                                    komunikace během utkání, osobnost rozhodčího 

 

Lektoři školení :       V. Pavlík ( Komise rozhodčích  ČNS), I. Škoda (Sportovně -technická komise  ČNS ) 

 

Poznámky :               Absolventům této vzdělávací akce bude udělena licence rozhodčího D s platností na 

                                   5 let ( platnost do konce března 2030). Pokud rozhodčí  bude v roce 2025 rozhodovat 

                                   celostátní soutěže, musí následně ještě absolvovat jeden ze dvou seminářů  rozhodčích, 

                                   které se konají v neděli dne 16. 3. 2025 v Praze a v neděli dne 23. 3. 2025 

                                   v Modřicích  ( podrobnosti – viz další pozvánky). V případě menšího počtu účastníků 

                                    by bylo školení rozhodčích přeloženo do místnosti ČNS, přihlášení by byli o změně, 

                                    včetně nové adresy, informováni emailem  po uzávěrce přihlášek dne 13.března 2025. 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                Mgr. Vladimír Pavlík 

                                                                                                                                 Komise rozhodčích ČNS                                                                                        

mailto:pavlik.sport@centrum.cz

